## ADDITIO.

Nostre Coustume en sept ou huit chapitres subscritifs l'un de l'autre use frequemment de ces mots, il m'a assilly en felonnie & felonnieusement, qui peuvent tirer leur etymologie de ce mot, *fel, lū, quod Græci uolūt dicitur: quæque hunc statum in corpore in una iocineris parte inherens: et accipitur pro animi amaritudine.* Hinc *Plaut. in Trucul. In melle sunt lingua sua uisera, atque eructant: curda in sella sua sita atque acida.* Hinc qui sumunt nuptiales seu prociua sacrificia, *fel in sacris cum reliqua uictima non adhibent, sed exemptam epul. aliter abiciunt.* *Plaut. in præcepte conuivial. qui in festis uilem iram atque odium et amaritudinem profuso à coniugali amicitia sequens, non obsecro legi auctor præcedebat.* Qui irritat ira trauersantur peris, *mentis uoluntas in aliquem inuenit, et uolentur et dicitur facere animo felis.* Hinc felonnie (ou cum uisera in partibus in dominum et conuulsa, cum uoluntate aut aliter amaritudine et feruili animo, felis data uinculam felis committunt.

On ne peut  
diminuer la  
plainte.

Es suites qui sont faites pour crimes l'appelleur peut adiouster à la plainte qu'il fit en Court, & la croistre: mais il n'en peut oster ne soustraire. Et s'il relasche aucune chose de la clameur qu'il a faite, ou il delaisse aucun de qui il se plaingnit, sa clameur ne doit rien valoir.

## ADDITIO.

Cecy est contraire à la disposition du droit *in l. in delictis. §. si detrahit. ff. de uocal. allu. ubi. dicitur. autem prius iudicium agatur etc. Ne per rationem consentaneum esset si libellum augere liceret, minuire uero quomodo cum qualitate per quam condemnatio crescit, uel minuire possit pendere iudicio addi uel detrahi de libello, ut uol. in d. §. si detrahit.*

*Au chapitre De treues enfrainctes.*

Plainte de  
mal-facon  
de corps se  
doit faire  
dedans l'an  
& iour.

L'En doit sauoir qu'aucun ne peut suy de meffait qui dedans l'an & iour n'ait esté môstré à la Iustice, & de quoy la clameur n'ait esté faite sicôme elle doit. Mais de meurdre peut-on suy quand certain signe & enseignes en sont monstrees par loyal tesmoignage du pays, par qui l'en sache certainement du meurdre qui a esté fait.

Suite de  
crime pu-  
blic se  
peut faire  
dedans xx.  
ans.

Plainte d'excez & mal-façons de corps se doit faire dedans l'an & iour du delict. Mais suite d'homicide & d'autre crime publique ne se prescrit que par le laps de vingt ans comme il est dit De crime de faux *in Lquerela. C. de fals.*

## ADDITIO.

*Annalis illa iniuria et damni prescriptio habetur in l. si non conuicti. C. de in iur. iurisdictioni crimin. in fine sola diffinitio sine quæ tempore anni cursu aboleretur. L. non solum. §. i. et l. si si uisus. §. si cum uersis. non et si nulla. ff. de in iur.*